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Tipo de Solicitação: 

Solicitação: 

Descrição: 

Criado Por: 

1° Tramitação 

Ação Administrativa 

LIBERAÇÃO DO DUODÉCIMO 

OFICIO N° 091/2020 SOLICITANDO A LIBERAÇÃO DO DUODECIMO REFRENTE AO ME „.,.€ JUNHO DE 2020 NO 
VALOR DE R$ 1.457.839,29(HUM MILHÃO, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E TRINTA 
E NOVE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS) 

JAILTON NERI PASSOS / PROTOCOLO GERAL 

"l Origem 
	 Destino 

PROTOCOLO GERAL 
	

SEFAZ-SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

Partes Envolvidas: 

1 Tipo 

Fornecedor 

Código 	 Nome 

  

13612270000103 	 CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO 

  

— Comprovante 

N° Protocolo: 

Tipo de Solicitação: 

Solicitação: 

Descrição: 

4339/2020 

Ação Administrativa 

LIBERAÇÃO DO DUODÉCIMO 

OFICIO N° 091/2020 SOLICITANDO A LIBERAÇÃO DO DUODECIMO REFRI 	NO MÊS DE 
JUNHO DE 2020 NO VALOR DE R$ 1.457.839,29(HUM MILHÃO, QUATROC 	.3 E CINQUENTA E 
SETE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE E NOVE CEN1 - .JS) 

JAILTON NERI PASSOS / PROTOCOLO GERAL 

criado por 

Contabilis - Gestão Pública / / 
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 	ESTADO DA BANIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

OFÍCIO N° 091/2020 

Simões Filho, 02 de junho de 2020. 

Ilmo. Sr. 
Carlos Roberto de Carvalho 
Secretário da Fazenda 
Secretaria de Fazenda Municipal de Simões Filho/BA 
Praça 07 de Novembro, n° 359 — Centro, Simões Filho/BA — CEP: 43.700-000 

Assunto: Duodécimo referente ao mês de JUNHO de 2020. 

Prezado Senhor, 

Conforme estabelece a Lei n.° 4.320/64 e Emenda Constitucional n° 2zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA5/2000, solicito 
desse Poder Executivo à liberação do Duodécimo referente ao mês de junho de 2020, no valor 
de R$1.457.839,29 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e sete mil oitocentos e trinta e nove 
reais e vinte e nove centavos). 

O valor deverá ser depositado na Caixa Econômica Federal, Agência n° 4695, 
Conta Corrente n° 2 -7, Operação 006. 

Na oportunidade ressaltamos que existe a diferença no valor de R$ 149.109,48 cento e 
quarenta e nove mil cento e nove reais e quarenta e oito), conforme demonstrativo anexo, 
pendente de repasse ao Legislativo para o exercício de 2020. 
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JANEIRO JANEIRO R$ 1.457.839,29 R$ 1.358.432,97 -R$ 99.406,32 
FEVEREIRO R$ 1.457.839,29 R$ 1.358.432,97 -R$ 99.406,32 

MARÇO  R$ 1.457.839,29 R$ 1.457.839,29 R$ 0,00 
ABRIL  R$ 1.457.839,29 R$ 1.457.839,29 R$ 0,00 
MAIO R$ 1.457.839,29 R$ 1.507.542,45 R$ 49.703,16 

, 

Valho-me da oportunidade para manifestar meus protestos de elevada estima e 
consideração. 

Cordialmente, 

Orlando arvalho dSouza 
Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho 

Praça da Bíblia, s/n — Centro —CEP. 43.700-00 — Simões Filho — Bahia 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
Nota de Repasse'Concedido 

..Processo RepzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAasse Concedido 229' 
— Conta 

3511202020001 - Repasse Concedido à Câmara Municipal - Duodécimo 

HISTÓRICO 

JUNHO/21 

TRANSFERENCIA DUODÉCIMO 

08/Conta 
1 

548235 - PMSF - CONTA PAGAMENTO PM 

CENTAVOS UM MILHÃO E QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL E OITOCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE E NOVE 

1.457,839,2 

1.457.839,2 

Data: 10/06/2020 

Autorizo o Repasse Concedido 

O repasse foi concedido conforme autorização 

CARLOS ROBERTO DE CARVALHO 

SECRETARIO DA FAZENDA Mat.000000026 
DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA 

PREFEITO Mat.000000088 

ontabilis Gestão Pública / / 
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nttps://aar3;•pb.combriapf-apj-web/index.html?v=2.1 6.6 

' SI SBB - 1  SI STEMA DE I NFORMACOES BANCO DO BRASI L 
10/ 06/ 2020 -  	 AUTOATENDI MENTO 	 -  14. 15. 21 
1237801237 

	

	 SEGUNDA VI A 	 0013 
COMPROVANTE DE TRANSFERENCI A 

COMPROVANTE DE 

TED -  TRANSFERENCI A ELETRONI CA DI SPONI VEL 

CLIENTE: PMSF.- CONTA PAGAMENTO 
AGENCI A:  1237- 8 CONTA:  	 54. 823- 5 

FI NALI DADE:  01 CREDI TO EM CONTA 

REMETENTE :  PMSF -  CONTA PAGAMENTO 

BANCO:  104 -  CAI XA ECONOMI CA FEDERAL 

AGENCI A:  4695- 7 -  ARATU 
CONTA:  	 62- 7 

FAVORECI DO:  CAMARA MUNI CI PAL DE SI MOES FI LHO 
CPF/ CNPJ:  13. 612. 270/ 0001- 03 

-  VALOR:  R$ 
1. 457. 839, 29 

DEBI TO EM:  10/ 06/ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2020 

. DOCUMENTO:  061056 
- AUTENTI CACAO SI SBB:  	 0. 672. 960. 812. EF0. 13F 

https://aapj.bb.com.bilapf-apj-web/index.html?v=2.16.6  



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
Nota zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAde Repasse Concedido 

'Processo 'Fi-e15-Üàê.C•Ondkárd 

Conta 

JUNHO/2020 

 

3511202020001 - Repasse Concedido à Câmara Municipal - Duodécimo 

HISTÓRICO 

TRANSFERENCIA PARA CAMARA MUNICIPAL DE SIMÕES fILHO 

- 	 548235 - PMSF - CONTA PAGAMENTO PM 
	 - Valor 

49.703,16 

QUARENTA E NOVE MIL E SETECENTOS E TRÊS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS 
49.703,16 

Data: 10/06/2020 

Autorizo o Repasse Concedido 	 O repasse foi concedido conforme autorização 

CARLOS ROBERTO DE CARVALHO 

SECRETARIO DA FAZENDA Mat.000000026 
DIDGENES TOLENTINO OLIVEIRA 

PREFEITO Mat.000000088 

Contabilis - Gestão Pública / / 
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https://aazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA0.0b.corn.briapf-apj-web/index.htmi?v=2.16.6  

SI SBB ,  SI STEMA DE I NFORMACOES BANCO DO BRASI L 
1. 0/ 06/ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2020 -  	 AUTOATENDI MENTO 	 -  14. 15. 21 
1237801237 	 ,  	 SEGUNDA VI A 	 0007 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCI A 
COMPROVANTE DE 

TED -  TRANSFERENCI A ELETRONI CA DI SPONI VEL 
CLI ENTE:  PMSE -  CONTA PAGAMENTO 
AGENCI A:  1237- 8 CONTA:  	 54. 823- 5 

FI NALI DADE:  01 CREDI TO EM CONTA 

REMETENTE :  PMSF -  CONTA PAGAMENTO 

BANCO:  104 -  CAI XA ECONOMI CA FEDERAL 
AGENCI A:  4695- 7 -  ARATU 
CONTA:  	 62- 7 

FAVORECI DO:  CAMARA MUNI CI PAL DE SI MOES FI LHO 
CPF/ CNPJ:  13. 612. 270/ 0001- 03 
VALOR:  R$ 

49. 703, 16 
DEBI TO EM:  10/ 06/ 2020 

-  DOCUMENTO:  061053 

AUTENTI CACAO SI SBB:  	 5. 4EC. 18C. A83. 073. 2FF 

https://aapj.bb.com.brlapf-apj-web/index.html?v=2.16.6  
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